
                                                           

 
www.technikiada.cz 

 

Ceník služeb Technikiáda/ročník 2023–2024 

Kategorie: Partner– město, obec (Partner -MO) 

formát 

partnerství  

 

 

 

obec 

 

 

město, 

městská část 

okresní 

město  popis formátu partnerství - plnění 

bonus pro 

subjekt/ 

Zlatá kostka 

Technikiády 

podporující  

 

 

0 

 

 

0 0 

partner veřejně deklaruje podporu projektu Technikiáda, poskytne záštitu projektu, 

informuje regionální školy o projektu a podpoří jejich aktivní zapojení do projektu. Subjekt 

bude evidován v seznamu podporujících organizací a subjektů na www.technikiada.cz. 

 

 

 10 coinů 

komunitní  

 

 

 

 

 

3 000 Kč  

 

 

 

 

 

6 000 Kč 10 000 Kč 

formát servisního učení – vyhlásí 1 projekt nebo zadání na řešení nějakého úkolu, který je 

tématem dané obce nebo města. Toto zadání nebo úkol budou řešit žáci ZŠ (specifikovaná 

skupina věková, třída…vytvořený tým nebo týmy) společně se zástupci obce, města. Druhý a 

každý další vyhlášený a registrovaný projekt (zadání) v průběhu daného ročníku, je 

zpoplatněno reg. poplatkem s 50% slevou (další projekt +30 coinů pro subjekt). Počet 

registrovaných projektů v rámci ročníku není omezen. 

  

 

 

 

30 coinů 

soutěžící 

 

 

 

 

 

8 000 Kč 

 

 

 

 

 

15000 Kč 25 000 Kč 

v rámci projektu Technikiáda vyhlásí vlastní regionální kolo ocenění v předem 

definovaných kategoriích v daném ročníku – toto vyhlášení regionálního oceňování bude 

uvedeno na webu www.technkiada.cz v obsahu: města – obce – kraje soutěžící (oceňují).  

NAVÍC: získává možnost vyhlásit a zalistovat + 1 zaregistrovaný projekt spadající do 

kategorie registrace Komunitní, + 1 regionální VÝZVA/2 měs. (+ 30 coinů komunitní 

projekt/ + coiny „regionální výzva“) 

 

 

 

 

 

60 coinů 

Partnerská/é 

 

 

 

 

 

20 000 Kč 

 

 

 

 

 

35 000 50 000 Kč 

rozšiřuje své aktivní partnerské zapojení do projektu Technikiáda nad rámec SOUTĚŽÍCÍ, 

který bude pro subjekt zachován v plném rozsahu, o tzv. regionální evidenci aktivit v jejich 

regionu. Vlastní stránka na www.technikiada.cz/subjekt  

NAVÍC: získává možnost vyhlásit a zalistovat + 2 zaregistrované projekty spadající do 

kategorie Komunitní/+ 2 regionální výzvy/2 měs. (+ 30 coinů komunitní projekt/ + coiny  

„výzva“) 

 

 

 

 

100 coinů 

 

 

Ceny jsou uváděny bez DPH, které činí 21 %. 

 

 

 

 

 

 



                                                           

 
www.technikiada.cz 

 

Samostatnou kategorií aktivit pro poskytovatele aktivit Technikiády jsou VÝZVY.  
 

Jedná se o mimořádně vyhlašované akce, na krátký časový interval od 1 až po 3 měsíce, které mají mimo tokenizovanou část za splnění aktivit ještě navíc stanovené 

mimořádné výhry (ceny, dárky atd.) Jednotlivé výzvy se po dohodě o její náplni a termínu realizace objednávají objednávkou nebo specifikují smlouvou.  

 
 

VÝZVY 

Registrační 

poplatek / 

1 měsíc/  
již registrovaný 

PAT v ročníku 

Technikiády 

Registrační 

poplatek/1 

měsíc/ 

neregistrovaný 

PAT v ročníku 

Technikiády 
výzva jednoho subjektu max. na dobu 3. měsíců/výzvy mohou zadávat firmy, obce, města, 

kraje, instituce, asociace, ministerstva  

celorepubliková 70.000 Kč 100.000 Kč omezení na maximálně 6 výzev v rámci projektu/ 1 měsíc 250 coinů 

krajská 35.000 Kč 55.000 Kč omezení na maximálně 6 výzev v rámci projektu/ 1 měsíc 15 coinů 

Město okresní 10.000 Kč 18.000 Kč neomezený počet výzev za měsíc 
15 coinů 

Město, městská 

část 5.000 Kč 8.500 Kč neomezený počet výzev za měsíc 

15 coinů 

obec 3.000 Kč 5.500 Kč neomezený počet výzev za měsíc 
15 coinů 

Ceny jsou uváděny bez DPH, které činí 21 %. 

 

 

 

V Praze 1. 8. 2023 


